

# Kassenbuch

## Badminton-Club Rütihof

2015 Datum	Art der Ausgabe / Einnahme	K a s s e			B a n k			Status Kasse + Konto
		Soll	Haben	Status	Soll	Haben	Status	
<b>01.01</b>	<b>Kassenbestand und Banksaldo per 31.12.14</b>		<b>707.65</b>	<b>707.65</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>707.65</b>
12.01	Shuttlekauf Regula (Sportworld Baregg)	60.00		647.65				647.65
25.08	Beiträge 2015 (2x20.--)		40.00	687.65				687.65
01.09	Beiträge 2015 (2x20.--)		40.00	727.65				727.65
08.09	Beiträge 2015 (1x10.--)		10.00	737.65				737.65
08.10	Shuttlekauf Regula (Sportworld Baregg)	40.00		697.65				697.65
04.12	Kleines Present für BCR-Präsi (Einkauf Inge)	26.95		670.70				670.70
04.12	Kl. Preise Chlausturnier (Einkauf Regula 8.95 / 32.30)	41.25		629.45				629.45
04.12	Chlausessen im Rest. Aromana	276.50		352.95				352.95
04.12	Beiträge 2016 (12x20.-- / 4x10.--)		280.00	632.95				632.95
	Total	444.70	1077.65		0.00	0.00		
<b>31.12</b>	<b>Saldi</b>			<b>632.95</b>			<b>0.00</b>	<b>632.95</b>

2016 Datum	Art der Ausgabe / Einnahme	K a s s e			B a n k			Status Kasse + Konto
		Soll	Haben	Status	Soll	Haben	Status	
<b>01.01</b>	<b>Kassenbestand und Banksaldo per 31.12.15</b>		<b>632.95</b>	<b>632.95</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>632.95</b>
03.01	Shuttlekauf Regula (Sport Baregg AG)	80.00		552.95				552.95
19.01	Beiträge 2016 (2x20.--)		40.00	592.95				592.95
01.03	Beiträge 2016 (2x20.--)		40.00	632.95				632.95
15.11	Turnhalle zu spät verlassen (Busse)	60.00		572.95				572.95
06.12	Beiträge 2017 (1x20.--)		20.00	592.95				592.95
09.12	Beiträge 2017 (6x20.-- / 1x10.--)		130.00	722.95				722.95
09.12	Preise und Päsente Clausturnier / GV	90.00		632.95				632.95
09.12	Chlausessen im Rest. Rütihof (58.50 + 165.10)	223.60		409.35				409.35
	Total	453.60	862.95		0.00	0.00		
<b>11.12</b>	<b>Saldi</b>			<b>409.35</b>			<b>0.00</b>	<b>409.35</b>